
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Procedura aperta per l’acquisizione di frigoriferi, congelatori
biologici e frigoemoteche per l'Ausl della Romagna e I.R.S.T.

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Procedura aperta per l’acquisizione di frigoriferi, congelatori biologici e
frigoemoteche per l'Ausl della Romagna e I.R.S.T.

Descrizione Procedura aperta è l’acquisizione di frigoriferi, congelatori biologici e
frigoemoteche – UU.OO. varie dei diversi Ambiti Territoriali (Cesena, Forlì,
Ravenna, Rimini) dell’AUSL Romagna e I.R.S.T., durata contrattuale tre anni –
decorrente dalla stipula contrattuale, suddivisa nei seguenti 5 lotti: lotto 1:
acquisto di frigoriferi capacità 200 lt. quantitativo minimo n. 14, quantitativo
massimo n. 37; base d’asta (sui quantitativi massimi): €. 74.950 + IVA cig:
72122633B5; lotto 2: acquisto di frigoriferi capacità 700 lt. quantitativo minimo
n. 25, quantitativo massimo n. 50 base d’asta (sui quantitativi massimi): €.
133.650 + iva cig: 7215485695; lotto 3: acquisto di congelatori -20°: Rif. 1:
capacità 350 lt. quantitativo n. 1; Rif. 2: capacità 700 lt. quantitativo minimo n.
9, quantitativo massimo n. 17; base d’asta (sui quantitativi massimi rif. 1 + rif.
2) €. 44.950 + iva cig: 7216174F27; lotto 4: acquisto di congelatori 700 lt.: Rif.
1: - 40°, capacità (dispositivo medico) quantitativo minimo n. 4, quantitativo
massimo n. 7; Rif. 2: - 80°. (dispositivo medico) quantitativo minimo n. 3,
quantitativo massimo n. 6; Rif. 3: - 80°, quantitativo minimo n. 1, quantitativo
massimo n. 2; base d’asta (sui quantitativi massimi Rif.1 + Rif. 2 + Rif. 3) €.
127.600 + iva cig: 7216773D77; lotto 5: frigo emoteche; Rif. 1 acquisto di
frigoemoteche capacità 150 lt. (dispositivo medico), quantitativo minimo n. 1,
quantitativo massimo n. 3; Rif. 2: acquisto di frigoemoteche da 700 lt.
(dispositivo medico) quantitativo minimo n. 3, quantitativo massimo n. 6. Base
d’asta (sui quantitativi massimi Rif. 1 + Rif. 2) €. 37.500 + iva cig:
721679821C

 

 

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 29-09-2017

Data di pubblicazione sito 29-09-2017

Scadenza presentazione
offerta

07-11-2017 13:00:00

Page

Gare espletate 03-06-2025



Data apertura buste 10-11-2017 10:00:00

Data aggiudicazione 29-05-2018

Procedura in estrema urgenza

Data ultima modifica 2025-06-03

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Bando

titolo file file Pubblicato

Bando Guue notice.pdf Sì

Disciplinare di Gara DISCIPLINARE_GARA_proc._aperta_acquisto_frigoriferi_ecc...pdf Sì

Capitolato Tecnico capitolato_tecnico_gara_pr._aperta_acquisto_frigoriferi_ecc...pdf Sì

Patto Integrità ALLEGATO_PATTO_INTEGRITA___amministrativa_.pdf Sì

DGUE DGUE.zip Sì

Scheda fornitore Allegato_SCHEDA_FORNITORE__amministrativa__.doc Sì

Duvri DUVRI.zip Sì

Offerta Economica Offerta_Economica_1.zip Sì

Costi Sicurezza allegato__Costi_sicurezza_frigorigferi___economica_._doc.doc Sì

Prospetto fabbisogno prospetto_fabbisogno_gara_frigoriferi_ecc...pdf Sì

Modulo Collaudo MP0301_accettazione_colllaudo__tecnica__.pdf Sì

Modulo Garanzia MP0102__manutenzione_in_garanzia___tecnica___Rev_5.pdf Sì

Questionario Tecnico Allegato_Questionario_tecnico_Lotto_n_.doc Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/notice.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/DISCIPLINARE_GARA_proc._aperta_acquisto_frigoriferi_ecc...pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/capitolato_tecnico_gara_pr._aperta_acquisto_frigoriferi_ecc...pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/ALLEGATO_PATTO_INTEGRITA___amministrativa_.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/DGUE.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/Allegato_SCHEDA_FORNITORE__amministrativa__.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/DUVRI.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/Offerta_Economica_1.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/allegato__Costi_sicurezza_frigorigferi___economica_._doc.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/prospetto_fabbisogno_gara_frigoriferi_ecc...pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/MP0301_accettazione_colllaudo__tecnica__.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/MP0102__manutenzione_in_garanzia___tecnica___Rev_5.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20170929/Allegato_Questionario_tecnico_Lotto_n_.doc


Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2017-12-18 Determina
ammissione
concorrenti

Determina_ammissione_concorrenti.zip Sì

2017-10-06 Precisazioni
Lotto 3 Rif. 1

PRECISAZIONI_SUL_LOTTO_3_RIF._1.pdf Sì

2017-10-27 Precisazioni PRECISAZIONE_Word.pdf Sì

2018-02-02 Determina
nomina
commissione e
curriculum
componenti

DETERMINA_NOMINA_COMMISSIONE_E_CURRICULUM.zip Sì

2018-02-02 Avviso
convocazione
seconda
seduta
pubblica per
apertura busta
tecnica

AVVISO_SECONDA_SEDUTA_PUBBLICA_PER_APERTURA_BUSTE_TECNICHE.pdf Sì

2018-03-26 Rettifica:
Avviso
convocazione
seduta
pubblica per
apertura busta
economica

RETTIFICA_DATA__APERTURA_OFFERTA__ECONOMICA_per_acquisto_rigoriferi_ecc..._.pdf Sì

2018-05-29 Determina di
aggiudicazione

DET._1587.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171218/Determina_ammissione_concorrenti.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171006/PRECISAZIONI_SUL_LOTTO_3_RIF._1.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20171027/PRECISAZIONE_Word.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180202/DETERMINA_NOMINA_COMMISSIONE_E_CURRICULUM.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180202/AVVISO_SECONDA_SEDUTA_PUBBLICA_PER_APERTURA_BUSTE_TECNICHE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180326/RETTIFICA_DATA__APERTURA_OFFERTA__ECONOMICA_per_acquisto_rigoriferi_ecc..._.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20180703/DET._1587.pdf

